关于举办2015年全国红十字青少年

自救互救知识竞赛的通知
各省、自治区、直辖市红十字会，新疆生产建设兵团红十字会：
   2015年是中国红十字会第十次全国会员代表大会召开之年，为进一步推动中国红十字会应急救护工作，在青少年中普及自救互救知识，总会决定在全国范围内举办全国青少年自救互救知识竞赛活动。现就有关事项通知如下：
一、本次知识竞赛是落实国务院关于红十字应急救护培训进校园要求、在“五八”博爱周期间开展的一项重要活动，各级红十字会要积极联合当地大、中、小学校，积极组织和动员青少年学生参加知识竞赛。

二、此次活动由中国红十字会总会报刊社承办，负责竞赛活动的具体组织工作，竞赛试题将刊登在《中国红十字报》上，需要试卷的单位可直接与总会报刊社联系。试卷订购时间为3月15日至4月30日。每份试卷1元。

三、2015年3月初启动此项活动，4月中旬刊登知识竞赛试题,“五八”博爱周期间开展答题竞赛，6月下旬完成试卷回收及判卷，7月中旬公布获奖名单。
四、奖项设置：设单位最佳组织一、二、三等奖若干名，设个人一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名。

                      中国红十字会总会办公室

2015年3月10日
联系人：郑勇、刘亚昆、张立光

联系电话：010-65238052  010-65231826  010-65227360

传    真：010-65238052  010-65231826
抄送：计划单列市红十字会  副省级红十字会
中国红十字会总会办公室            2015年3月10日印发